溧阳市工业和信息化局文件

溧工信发〔2019〕38号

关于转发《常州市绿色工厂创建实施方案》

的通知

各镇人民政府，江苏中关村科技产业园、天目湖旅游度假区、

溧阳经济开发区管委会：

为推动我市绿色制造体系建设，促进企业转型升级，努

力实现我市工业低碳绿色循环发展，现将《常州市绿色工厂

创建实施方案》转发给你们，请组织企业对照要求积极创建。

附件：常州市绿色工厂创建实施方案

   溧阳市工业和信息化局

                          2019 年 5 月 27日